
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
« 12 » мая 2021 года                                                   № 687 

 

 

Об итогах проведения муниципального 

этапа 9-х финальных областных летних 

личных соревнований учащихся по 

спортивному ориентированию 

 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

Старооскольского городского округа от 26 марта 2021 года № 409 «О проведении 

муниципального этапа 9-х финальных областных летних личных соревнований 

учащихся по спортивному ориентированию» 17 апреля 2021 года на учебно-

тренировочном полигоне «Дубрава» проведены соревнования по спортивному 

ориентированию (далее - Соревнования).  

В Соревнованиях приняли участие 83 обучающихся образовательных 

организаций Старооскольского городского округа: МАОУ «Образовательный 

комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МБОУ «Основная 

общеобразовательная школа №7», МБОУ «Основная общеобразовательная школа 

№15», МБОУ «Гимназия №18», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21», 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24 с углубленным изучением 

отдельных предметов», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №30», МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №34», МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа», МБОУ «Основная общеобразовательная Котовская школа», 

МБОУ «Основная общеобразовательная Курская школа» (без предварительной 

заявки), МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. Бесхмельницына», 

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

Соревнования по спортивному ориентированию проводились по виду 

«Ориентирование в заданном направлении» для обучающихся трех возрастных групп: 

5-6 класс, 7-8 класс, 9-11 класс. 

Итоги Соревнований подведены в личном зачете с делением, отдельно, среди 

городских и сельских образовательных организаций. 

Судейская коллегия отметила высокий уровень выступления обучающихся 

МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой»,                   

МБОУ «Средняя общеобразовательная Ивановская школа», МБОУ «Основная 



общеобразовательная Котовская школа», МБОУ «Образовательный комплекс 

«Озёрки» имени М.И. Бесхмельницына», МБУ ДО «Центр детского и юношеского 

туризма и экскурсий». 

На основании вышеизложенного 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги проведения Соревнований (прилагаются). 

 

2. Наградить победителей и призеров Соревнований Почетными грамотами 

управления образования администрации Старооскольского городского округа. 

 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. Проанализировать итоги проведения Соревнований. 

3.2. Учесть результаты Соревнований при распределении стимулирующей 

части фонда оплаты труда педагогов. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

воспитания и дополнительного образования  управления образования администрации 

Старооскольского городского округа М.С. Ревякину. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Старооскольского 

городского округа                       Н.Е. Дереча 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

Бочарникова Виктория Юрьевна, (4725) 22-12-62 

Черезов Геннадий Викторович, 89103205353 
 
 

 



Приложение                                                       

Утверждено приказом управления образования 

администрации Старооскольского городского 

округа  от «12» мая 2021 года  № 687   
 

Итоги проведения муниципального этапа 9-х финальных областных летних 

личных соревнований учащихся по спортивному ориентированию 

 

Возрастная группа 5-6 класс 

 

1 место  

- Гамов Захар, обучающийся МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма 

и экскурсий», руководитель: Семендяева Елена Владимировна, педагог 

дополнительного образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий»; 

- Ачкасова Софья, обучающаяся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№30», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», руководители: 

Горбатовская Наталия Ивановна, учитель физической культуры МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №30», Романов Алексей Сергеевич, педагог 

дополнительного образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий»; 

- Михайлов Данил, обучающийся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Дудичева Марина Альбертовна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Баева Василиса, обучающаяся МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» 

имени М.И. Бесхмельницына», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Семендяев Артем Алексеевич, учитель физической 

культуры МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени                                 

М.И. Бесхмельницына», Семендяева Евгения Сергеевна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 

2 место  

- Матвиенко Константин, обучающийся МАОУ «Образовательный комплекс 

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского 

туризма и экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель 

физической культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени        

С.П. Угаровой», Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Дергачева Владислава, обучающаяся МАОУ «Образовательный комплекс 

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского 

туризма и экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель 

физической культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени       

С.П. Угаровой», Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Ченцов Илья, обучающийся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Дудичева Марина Альбертовна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 



- Туканова Валерия, обучающаяся МБОУ «Образовательный комплекс 

«Озёрки» имени М.И. Бесхмельницына», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского 

туризма и экскурсий», руководители: Семендяев Артем Алексеевич, учитель 

физической культуры МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени            

М.И. Бесхмельницына», Семендяева Евгения Сергеевна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 

3 место  

- Хмиль Андрей, обучающийся МБОУ «Основная общеобразовательная школа 

№15», МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», руководители: 

Данилова Надежда Викторовна, учитель физической культуры; Самойленко Мария 

Валерьевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий»; 

- Ли Амелия, обучающаяся МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководитель: Ростова Наталия Романовна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Туголуков Александр, обучающийся МБОУ «Основная общеобразовательная 

Котовская школа», руководитель: Пустовалова Дарья Александровна, учитель 

физической культуры МБОУ «Основная общеобразовательная Котовская школа»; 

- Ворочкина Вероника, обучающаяся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Дудичева Марина Альбертовна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 

 

Возрастная группа 7-8 класс 

 

1 место  

- Якущенко Даниил, обучающийся МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей 

№3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель физической 

культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», 

Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Ачкасова Анна, обучающаяся МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей 

№3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель физической 

культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», 

Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Фролов Ростислав, обучающийся МБОУ «Основная общеобразовательная 

Котовская школа», руководители: Пустовалова Дарья Александровна, учитель 

физической культуры МБОУ «Основная общеобразовательная Котовская школа», 

Семендяев Артем Алексеевич, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Ворочкина Яна, обучающаяся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 



руководитель: Дудичева Марина Альбертовна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 

2 место  

- Данилов Владислав, обучающийся МАОУ «Образовательный комплекс 

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского 

туризма и экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель 

физической культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени        

С.П. Угаровой», Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Канищева Мария, обучающаяся МАОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№24 с углубленным изучением отдельных предметов», МБУ ДО  «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий», руководитель: Борзенкова Ольга Михайловна, 

учитель физической культуры МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24 с 

углубленным изучением отдельных предметов»; 

- Васильев Иван, обучающийся МБОУ «Основная общеобразовательная 

Котовская школа», руководитель: Пустовалова Дарья Александровна, учитель 

физической культуры МБОУ «Основная общеобразовательная Котовская школа»; 

- Тульская Марина, обучающаяся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Дудичева Марина Альбертовна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 

3 место  

- Пожидаев Алексей, обучающийся МАОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №24 с углубленным изучением отдельных предметов», МБУ ДО  «Центр 

детского и юношеского туризма и экскурсий», руководитель: Борзенкова Ольга 

Михайловна, учитель физической культуры МАОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №24 с углубленным изучением отдельных предметов»; 

- Карпенко Анастасия, обучающаяся МАОУ «Образовательный комплекс 

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского 

туризма и экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель 

физической культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени       

С.П. Угаровой», Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Михайлова Дарья, обучающаяся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Дудичева Марина Альбертовна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 

 

Возрастная группа 9-11 класс 

 

1 место  

- Шулик Александр, обучающийся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №34», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководители: Сальников Дмитрий Николаевич, учитель физической культуры 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №34», Москаленко Николай 



Николаевич, педагог дополнительного образования МБУ ДО  «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий»; 

- Матвиенко Анастасия, обучающаяся МАОУ «Образовательный комплекс 

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского 

туризма и экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель 

физической культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени       

С.П. Угаровой», Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Калашников Назар, обучающийся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Дудичева Марина Альбертовна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Чабан Ульяна, обучающаяся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Ивановская школа», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководитель: Дудичева Марина Альбертовна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 

2 место  

- Парфенов Даниил, обучающийся МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей 

№3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель физической 

культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», 

Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Куборева Арина, обучающаяся МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей 

№3» имени С.П. Угаровой», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Борзенков Владимир Александрович, учитель физической 

культуры МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», 

Семендяева Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Тонкопий Игорь, обучающийся МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» 

имени М.И. Бесхмельницына», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Семендяев Артем Алексеевич, учитель физической 

культуры МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени                                 

М.И. Бесхмельницына», Семендяева Евгения Сергеевна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Баева Анна, обучающаяся МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» 

имени М.И. Бесхмельницына», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Семендяев Артем Алексеевич, учитель физической 

культуры МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. 

Бесхмельницына», Семендяева Евгения Сергеевна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 

3 место  

- Куртуков Данил, обучающийся МБОУ «Основная общеобразовательная 

школа №7», МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 

руководители: Рыжанков Сергей Николаевич, Рыжанкова Юлия Владимировна, 

учителя физической культуры МБОУ «Основная общеобразовательная школа №7»; 



- Гехт София, обучающаяся МБОУ «Гимназия №18», МБУ ДО  «Центр 

детского и юношеского туризма и экскурсий», руководитель: Семендяева Елена 

Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО  «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий»; 

- Пьяных Павел, обучающийся МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» 

имени М.И. Бесхмельницына», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», руководители: Семендяев Артем Алексеевич, учитель физической 

культуры МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. 

Бесхмельницына», Семендяева Евгения Сергеевна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»; 

- Трибунская Светлана, обучающаяся МБОУ «Образовательный комплекс 

«Озёрки» имени М.И. Бесхмельницына», МБУ ДО  «Центр детского и юношеского 

туризма и экскурсий», руководители: Семендяев Артем Алексеевич, учитель 

физической культуры МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. 

Бесхмельницына», Семендяева Евгения Сергеевна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий».            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          



ПРОТОКОЛЫ 

Муниципального этапа 9-х финальных областных летних личных соревнований 

учащихся по спортивному ориентированию 

  

17.04.2021 г.                                                                                               урочище «Дубрава» 

Городские образовательные организации 

 

группа М 5-6 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место  Прим  

   1 Гамов Захар               ЦДЮТиЭ                      22      00:11:34      1  

   2 Матвиенко Константин      3 лицей                     62      00:13:27      2  

   3 Хмиль Андрей              15 шк                      109      00:17:21      3  

   4 Кошарный Вячеслав         Романов                     48      00:23:22      4  

   5 Строгалев Никита          Север                       92      00:25:23      5  

   6 Плутахин Арсений          30 шк                       76      00:26:16      6  

   7 Дураков Александр         30 шк                       63      00:26:31      7  

   8 Ходотаев Иван             ЦДЮТиЭ (Суховерков В.В.)   110      00:28:31      8  

   9 Быканов Илья              15 шк                       16      00:33:07      9  

  10 Бушухин Илья              Север                       15      00:36:26     10  

  11 Рыжанков Никита           7 шк                        84      00:39:19     11  

  12 Канищев Валерий           Самойленко                  38      00:45:05     12  

  13 Ткаченко Павел            Север                       96      00:47:16     13  

  14 Карелин Даниил            Север                       40      00:49:30     14  

  15 Балбекин Матвей           21 шк                        6      00:59:27     15  

  16 Хохлов Кир                Суховерков                 112      01:02:02     16  

  17 Голосов Михаил            Суховерков                  24         сн             

  18 Демин Дмитрий             Суховерков                  30         сн            

  19 Емельянов Глеб            21 шк                       33         сн          

  20 Самосудов Роман           21 шк                       85         сн        

  21 Фефелов Никита            Север                      105         сн      

  22 Голенков Михаил      Самойленко                 116         сн    

группа Д 5-6 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место  Прим  

   1 Ачкасова Софья            30 шк                        3      00:16:12      1  

   2 Дергачева Владислава      3 лицей                     31      00:17:18      2  

   3 Ли Амелия                 Север                       56      00:31:37      3  

   4 Ходотаева Виктория        Суховерков                 111      00:33:36      4  

   5 Плутахина Варвара         30 шк                        7      00:39:13      5  

группа М 7-8 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Якущенко Даниил           3 лицей                    121      00:20:14      1  

   2 Данилов Владислав         3 лицей                     29      00:21:00      2  

   3 Пожидаев Алексей          24 шк                       78      00:25:15      3  

   4 Жмарев Алексей            21 шк                       34      00:26:42      4  

   5 Вейс  Кирилл              30 шк                       18      00:27:51      5  

   6 Куртуков Никита           7 шк                        53      00:35:41      6  

   7 Бессонов Тимофей          21 шк                        9      00:44:21      7  

   8 Хабриев Руслан            21 шк                      107      00:48:23      8  

   9 Хаустов Семен             Самойленко                 108      00:52:58      9  

 
 

 

 



группа Д 7-8 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Ачкасова Анна             3 лицей                      2      00:28:17      1  

   2 Канищева Мария            24 шк                       58      00:28:19      2  

   3 Карпенко Анастасия        3 лицей                     41      00:29:33      3  

   4 Чухнова Раиса             Самойленко                 117      00:31:02      4  

   5 Магерко Арина             3 лицей                     57      00:31:26      5  

   6 Севрюкова Екатерина       24 шк                       88      00:44:52      6  

   7 Лахина Александра         21 шк                       55      01:13:01      7  

   8 Голосова Анастасия        30 шк                       25          сн            

   9 Курафеева Полина          Север                       51          сн           

группа М 9-11 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Шулик Александр           34 шк                      119      00:39:42      1  

   2 Парфенов Даниил           3 лицей                     75      00:44:57      2  

   3 Куртуков Данил            7 шк                        52      01:47:41      3  

   4 Белов Андрей              30 шк                        8      01:49:054  

   5 Пустовойт Кирилл          30 шк                       81          сн           

   6 Федорченко Всеволод       30 шк                      104          сн         

группа Д 9-11 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Матвиенко Анастасия       3 лицей                     61      00:34:22      1  

   2 Куборева Арина            3 лицей                     49      00:41:19      2  

   3 Гехт София                18 гимназия                 23      00:58:19      3  

   4 Милованова Мария          Север                       91      01:09:26      4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Сельские образовательные организации 

 

группа М 5-6 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Михайлов Данил            Ивановская                  66      00:26:49      1  

   2 Ченцов Илья               Ивановская                 114      00:28:40      2  

   3 Туголуков Александр       Котовская                   99      00:33:35      3  

   4 Щайдетский Кирилл         Котовская                  120      00:37:25      4  

   5 Буточников Игорь          Озерская                    14      00:42:11      5  

   6 Киселев Алег    Озерская                    42      00:57:20      6  

   7 Борисов Игнат             Озерская                    12      01:03:16      7  

   8 Туголуков Алексей         Котовская                  100           сн           

   

группа Д 5-6 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Баева Василиса            Озерская                     5      00:33:32      1  

   2 Туканова Валерия          Озерская                   101      00:38:49      2  

   3 Ворочкина Вероника        Ивановская                  20      00:41:39      3  

группа М 7-8 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Фролов Ростислав          Котовская                  106      00:35:54      1  

   3 Васильев Иван             Котовская                   17         сн             

группа Д 7-8 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Ворочкина Яна             Ивановская                  21      00:33:18      1  

   2 Тульская Марина           Ивановская                 102      00:35:17      2  

   3 Михайлова Дарья           Ивановская                  67      00:35:47      3  

   4 Тельнова Диана            Озерская                    94      00:54:37      4  

   5 Пьяных Вероника           Озерская                    82      00:56:49      5  

группа М 9-11 класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Калашников Назар          Ивановская                  37      00:45:29      1  

   2 Тонкопий Игорь            Озерская                    97      00:46:37      2  

   3 Пьяных Павел              Озерская                    83      01:08:38      3  

   4 Семенов Роман             Ивановская                  47          сн            

группа Д 9-11  класс 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Чабан Ульяна              Ивановская                 113      01:00:28      1  

   2 Баева Анна                Озерская                     4      01:02:21      2  

   3 Трибунская Светлана       Озерская                    98      01:03:24      3  

   4 Михалева Анастасия        Котовская                   68      01:08:53      4  

   5 Болгова  Анастасия   Озерская                    11      01:11:50      5  

   6 Светкова София            Озерская                    87          сн            

 

 

 

 

  Главный судья    Семендяева Е.В.                                    

   

  Главный секретарь   Самойленко М.В.                                


	группа М 5-6 класс
	группа Д 5-6 класс
	группа М 7-8 класс
	группа Д 7-8 класс
	группа М 9-11 класс
	группа Д 9-11 класс

	группа М 5-6 класс (1)
	группа Д 5-6 класс
	группа М 7-8 класс
	группа Д 7-8 класс
	группа М 9-11 класс
	группа Д 9-11  класс


